

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Údržba odvodnění - rev.12

KSO:
Místo: Kunín

CC-CZ:
Datum: 27.01.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stamex spol. s r.o.

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			189 095,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	189 095,27	39 710,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			228 805,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Údržba odvodnění - rev.12

Místo: Kunín

Datum: 27.01.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stámex spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		189 095,27	228 805,28
1	SO 01 - Kunín - Bažantnice	156 048,57	188 818,77
2	SO 02 - Čerták	33 046,70	39 986,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba odvodnění - rev.12

Objekt:

1 - SO 01 - Kunín - Bažantnice

Místo:

Datum: 27.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stamex spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 048,57
D	HSV	Práce a dodávky HSV					156 048,57
D	1	Zemní práce					45 355,65
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	37,680	990,00	37 303,20
	W		16,00*1,00*1,00" (2 propusty po 6 m pro DN 400)		16,000		
	W		8,00*1,10*1,10 "(1 propust po 6 m pro DN 600)		9,680		
	W		3,00*1,00*1,00*2*2 "3m od nátok a výtoků obou propustů"		12,000		
	W		Součet		37,680		
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,300	211,50	1 332,45
	W		12,00*0,35*1,00		4,200		
	W		6,00*0,35*1,00		2,100		
	W		Součet		6,300		
8	M	58344169	štěrkodrt' frakce 0/32 OTP ČD	t	12,000	560,00	6 720,00
D	4	Vodorovné konstrukce					16 560,00
11	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene třídného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	4,800	3 450,00	16 560,00
	W		"čela propustů DN 400 + nátok" ((1,00*1,00*0,60)*2*2)+(1,00*1,00*0,60)*2*2		4,800		
D	5	Komunikace pozemní					54 405,00
9	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	195,000	279,00	54 405,00
	W		(20,00 *3,00)*2 "přesypání nad propusty DN 400		120,000		
	W		5,00*3,00 "přesypání nad propustkem DN 600		15,000		
	W		20,00*3,00 "navýšení nivelety komunikace"		60,000		
	W		Součet		195,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					37 077,60
7	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	214,20	1 285,20
2	M	28614388	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN8	m	6,000	3 000,00	18 000,00
4	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	12,000	182,70	2 192,40
3	M	28614386	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm s hrdlem SN8	m	12,000	1 100,00	13 200,00
12	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	30,000	80,00	2 400,00
D	998	Přesun hmot					2 650,32
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,000	73,62	2 650,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba odvodnění - rev.12

Objekt:

2 - SO 02 - Čerták

Místo:

Datum: 27.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stamex spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 046,70
D HSV Práce a dodávky HSV							33 046,70
D 1 Zemní práce							1 404,00
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,000	234,00	1 404,00
VV 6 "čištění propustů - nátok					6,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							28 994,00
1	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	14,000	2 071,00	28 994,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 648,70
2	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	27,000	98,10	2 648,70
VV 27					27,000		